[bookmark: _GoBack]振込先口座変更届
　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	団体所在地

	団 体 名

	受付番号

	代表者名

	助成事業の名称

助成金の振込先口座を、下記のとおり変更してください。

　１．変更前
　（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

　　※金融機関の形態が銀行以外（信用金庫等）の場合は書き換えてください。
　　※金融機関の支店が本店営業部・出張所等の場合は書き換えてください。
２．変更後
（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

※金融機関の形態が銀行以外（信用金庫等）の場合は書き換えてください。
　　　※金融機関の支店が本店営業部・出張所等の場合は書き換えてください。

振込先口座変更届
　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	団体所在地

	団 体 名

	受付番号

	代表者名

	助成事業の名称

助成金の振込先口座を、下記のとおり変更してください。
　１．変更前
（受任者）
	住　　　　  所

	団 体 名

	氏          名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

※金融機関の形態が銀行以外（信用金庫等）の場合は書き換えてください。
※金融機関の支店が本店営業部・出張所等の場合は書き換えてください。
２．変更後
（受任者）
	住　　　　  所

	団 体 名

	氏          名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

※金融機関の形態が銀行以外（信用金庫等）の場合は書き換えてください。
※金融機関の支店が本店営業部・出張所等の場合は書き換えてください。